

Henny og Hans J. Jensen Holding ApS

Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 44 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henny og Hans J. Jensen Holding ApS Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 44 45
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hans Jørgen Jensen El-installation ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.549 kr. mod -11.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283.695 kr. mod 722.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.549	-11.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.678	167.581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.595	424.099
1 Andre finansielle indtægter	129.505	187.191
Øvrige finansielle omkostninger	-19.314	-7.263
Resultat før skat	1.305.915	760.016
Skat af årets resultat	-22.220	-37.020
Årets resultat	1.283.695	722.996
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-221.680
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.170.695	834.076
Disponeret i alt	1.283.695	722.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.925.103	1.968.425
Kapitalandele i associerede virksomheder	176.610	445.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.101.713</u>	<u>2.413.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.101.713</u>	<u>2.413.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.618	232.205
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.268.874	1.632.066
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.678	63.432
Tilgodehavender i alt	<u>2.873.170</u>	<u>1.927.703</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.214.639	3.126.722
Værdipapirer i alt	<u>3.214.639</u>	<u>3.126.722</u>
Likvide beholdninger	2.225.091	2.622.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.312.900</u>	<u>7.676.632</u>
Aktiver i alt	<u>11.414.613</u>	<u>10.090.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.099.000	1.099.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
3 Overført resultat	9.974.965	8.804.270
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.186.965	10.013.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	223.898	72.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.648	76.202
Gældsforpligtelser i alt	227.648	76.202
Passiver i alt	11.414.613	10.090.072

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	4.780	3.027
Andre finansielle indtægter	124.725	184.138
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	26
	<u>129.505</u>	<u>187.191</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>1.099.000</u>	<u>1.099.000</u>
	<u>1.099.000</u>	<u>1.099.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	8.804.270	8.191.874
Årets overførte overskud eller underskud	1.170.695	834.076
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-221.680
	<u>9.974.965</u>	<u>8.804.270</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
